

# GRADUATORIA DI MERITO Bando di selezione esterna n. POLOCLE CPS/EST 25/2023

#### VERBALE DELLA COMMISSIONE

SELEZIONE ESTERNA PER L'AFFIDAMENTO DI TRE INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO IN FORMA DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA ALLA DIDATTICA PER L'INSEGNAMENTO DI LINGUISTICA FRANCESE A.A. 2023-2024 (60 ORE CIASCUN INCARICO) AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ARTICOLI 2222 E SEGUENTI DEL CODICE CIVILE, DEL REGOLAMENTO DI ATENEO PER L'AMMINISTRAZIONE, LA FINANZA E LA CONTABILITA' E DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI ATENEO – DIPARTIMENTO DI CULTURE, POLITICA E SOCIETA'.

## **Incarico A:**

Candidate	Valutazione Titoli, Competenze ed Esperienze	Colloquio	Punteggio
Aurélie Stéphanie Giordano	54/70	28/30	82/100
Jacqueline, Marie, Réa Monerat	54/70	25/30	79/100
Sylvie Christine Mutafian	51/70	22/30	73/100

Risulta vincitrice della selezione ai fini del conferimento di Incarico per attività di assistenza alla didattica per l'insegnamento di linguistica francese A.A. 2023-2024 (60 ore) la Dott.ssa Aurélie Stéphanie Giordano.

### Incarico B:

Candidate	Valutazione Titoli,	Colloquio	Punteggi
	Competenze ed		0
	Esperienze		
Aurélie Stéphanie Giordano	54/70	28/30	82/100
Jacqueline, Marie, Réa Monerat	54/70	25/30	79/100
Sylvie Christine Mutafian	51/70	22/30	73/100

Risulta vincitrice della selezione ai fini del conferimento di Incarico per attività di assistenza alla didattica per l'insegnamento di linguistica francese A.A. 2023-2024 (60 ore) la Dott.ssa Aurélie Stéphanie Giordano.





# **Incarico C:**

Candidate	Valutazione Titoli,	Colloquio	Punteggio
	Competenze ed		
	Esperienze		
Aurélie Stéphanie Giordano	54/70	25/30	79/100
Jacqueline, Marie, Réa Monerat	54/70	27/30	81/100
Sylvie Christine Mutafian	51/70	22/30	73/100

Risulta vincitrice della selezione ai fini del conferimento di Incarico per attività di assistenza alla didattica per l'insegnamento di linguistica francese A.A. 2023-2024 (60 ore) Jacqueline, Marie, Réa Monerat.

Torino, 16 gennaio 2024

La Commissione

Presidente: Prof.ssa Julie Abbou.

Componente: Prof.ssa Rosita Di Peri

Segretaria: Dott.ssa Silvia Bruzzi;

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.